“常州市2001-2003年教科研课题”

获奖名单公示

2001年12月，常州市教育局印发常教研[2001]18号文，确立了123项市级重点课题、269项市级立项课题。与此同时立项的省级教科课题48项、省级教研课题19项。2003年12月至2004年10月，市教科研规划办通过材料、会议、现场等形式对该轮课题进行结题鉴定。市级重点课题中，118项完成结题鉴定，1项升格为国家级课题，3项放弃研究，课题结题率达到96%；市级立项课题中，257项完成结题鉴定，1项升格为国家级课题，11项放弃研究，课题结题率达到95.5%；经省教科研部门同意，部分省级课题也进行了结题鉴定。2004年11月，经课题组自愿申报、辖市区推荐，市教科研规划办组织了该轮课题评奖工作，经过严格审查与讨论，最终确定一等奖18名、二等奖18名、三等奖28名。现予以公示。如有异议，请与市教科研规划办联系，电话：6669500。

附件：常州市2001-2003年教科研课题获奖名单

                         常州市教科研规划领导小组办公室

                              二OO四年十二月一日